PAGE
2

ỦY BAN NHÂN DÂN                                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            (((                                                                     (((((((((((((

 Số:   164 /UBND – TM                              Quy Nhơn, ngày  17  tháng  01  năm 2006

	V/v gia hạn thời gian hoạt động Cửa hàng xăng dầu của DNTN Thương mại Bình An đến 30/3/2006

          [

                                                                Kính gửi:  - Sở Thương mại và Du lịch
                                                                       - UBND huyện Tuy Phước
                                                                       - DNTN Thương mại Bình An

xét đề nghị của Sở Thương mại và Du lịch tại Công văn số 21/TMDL-TM  ngày 09/01/2006 về việc thời gian hoạt động cửa hàng xăng dầu của DNTN TM Bình An, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1- Đồng ý về chủ trương cho gia hạn thời gian hoạt động Cửa hàng xăng dầu của DNTN Thương mại Bình An tại xã Phước Thành, huyện Tuy Phước đến thời điểm 30/3/2006 với điều kiện doanh nghiệp phải tăng cường bảo đảm công tác phòng chống cháy, nổ, đặc biệt là bảo vệ môi trường do gần hành lang bảo vệ giếng nước; sau thời hạn 30/3/2006, của hàng xăng dầu này phải chấm dứt hoạt động. Đồng thời, DNTN Thương mại Bình An khẩn trương tiến hành thủ tục bồi thường GPMB và đầu tư xây dựng cửa hàng xăng dầu mới tại thửa đất số 859, tờ bản đồ số 09, xã Phước Thành, huyện Tuy Phước (đã được UBND tỉnh chấp thuận địa điểm tại Công văn số 2775/UBND-NĐ ngày 28/10/2005) để thực hiện di dời Cửa hàng bán xăng dầu cũ nói trên.
2- Giao Sở Thương mại và Du lịch phối hợp với UBND huyện Tuy Phước và các cơ quan có liên quan hướng dẫn DNTN Thương mại Bình An triển khai thực hiện theo đúng quy định.
Sở Thương mại và Du lịch, UBND huyện Tuy Phước, DNTN Thương mại Bình An triển khai thực hiện./.
                                                                                                                 KT- CHỦ TỊCH
Nơi nhận:                                                                                                PHÓ CHỦ TỊCH
- Như trên

- PVP Lê Nhuận

- Lưu VP, K2  (6 b)
                                                                                                                                      Nguyễn Văn Thiện